[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Калужская область

Глава городского самоуправления

городского округа «Город Обнинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         22 декабря 2014 г.

 № 01-07/62
О назначении публичных слушаний

по градостроительным вопросам

Рассмотрев ходатайство комиссии по градостроительным и земельным вопросам от 04.12.2014 года,  в соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей  11 Положения «О порядке организации и проведения публичных слушаний в городе Обнинске», утвержденного решением Обнинского городского Собрания от 14.02.2006 года  № 01-14,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу предоставления Белобородову А.В.  разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков с кадастровыми номерами 40:27:030803:0034, 40:27:030803:0035, расположенных по адресу:  г. Обнинск, ул. Курчатова, д. 49 А, для использования в соответствии с кодом 10.400 «Банки, учреждения кредитования, страхования, нотариальные конторы, ломбарды, юридические консультации, агентства недвижимости и центры обслуживания, рекламные агентства, административные здания, офисы». Заявитель - Белобородов А.В.
                     Слушания провести 15 января  2015 года с 16-00 до 17-00 часов  по адресу:         Калужская область, город Обнинск, ул. Курчатова, д. 49 А.
2. Организацию проведения публичных слушаний возложить на комиссию по  градостроительным  и земельным вопросам.

3. Председательствующим на публичных слушаниях назначить заместителя Председателя  Обнинского городского Собрания Наволокина В.В.

4. Администрации города Обнинска опубликовать в местных средствах массовой информации проект постановления Администрации города Обнинска по рассматриваемому вопросу.

5. Администрации города Обнинска опубликовать в местных средствах массовой информации сообщение о месте и времени сбора предложений от заинтересованных лиц по рассматриваемому вопросу.
Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
        Глава городского самоуправления
 Председатель городского Собрания                                                                                В.Н.Савин